1

深龙物协﹝2022﹞03 号

关于推进龙岗区物业管理项目防疫

设备规范与保障工作的通知

各会员企业：

近期，全国各地不断有新冠疫情出现。为更好的防控疫

情，国家发展改革委、交通运输部、公安部等十四个部门近

期发文鼓励各地区推广刷身份证自动核验健康码服务，通过

运用智能防控手段，提升疫情排查管控力度，为社区的安全

筑起第一道牢固防线。为此，我会联合上海物保宝组织开展

“集采防疫测温与健康码核验智慧终端送物管保障”活动。

现将具体内容通知如下∶

一、活动主题

以提升物业管理项目防疫设备规范和保障服务为主题。

通过运用智能防控手段减轻人力负担，完善物业管理项目的

测温及健康码查验工作，提升出入人员疫情排查管控力度，

坚决阻断新冠病毒在社区的蔓延，筑牢物业管理项目防疫安

全屏障。

二、活动内容

（一）凡集采全套智能防疫管控设备的会员单位均可获

得由物保宝平台赠送的年保额 200 万元的“高空坠物与抛物

2

责任专属险”或“消防责任专项保险”（二选一，一套对应

一个项目）。

（二）全套智能防疫管控设备共两台（集采价 3000 元，

升级粤康码机型 4000 元）∶支架式或挂壁式非接触测温仪

（有医疗器械注册证）；健康码核验智慧终端（刷身份证和

刷健康码均可核验健康码，语音播报，无需人员值守）。

三、相关说明

本活动按照企业自愿原则实施，有集采意向的会员按以

下步骤操作，如需了解详情可咨询我会秘书处工作人员。

1、扫描下方二维码进行注册：

2、登录 www.wubaobao.com 物保宝集采平台，点击右上

角“企业登录”，查看产品及保障信息，根据提示在线完成

采购和保障安排。

四、联系方式

协会联系人：黄工 联系电话：0755-89330082

供应商联系人：顾经理 联系电话：18930833018

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2021 年 1 月 24 日

3

附件

智能防疫管控设备简介

一、健康码核验智慧终端

4

二、测温仪